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Protokoll
Leidandmed EAA.3369.1.7
Kaader 44,45
Daatum 29.02.1888
Protokolli number 36
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused Juhan Sarapuu on 2 rbl. äramasnud 15 Augustil 1888.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Kustaw Rämman Peakohtumees
Kristian Kübar Kohtumees
Josep Sults Abikohtumees

Kaebas Aleksander Oraw: teisipäew 26dal Januaril s.a olin mina Nitsiku kõrtsis
ja ostsin Paap Siilbaumile wiina sis lei minule Juhan Sarapuu minule kirwega
parema silma kulmu peale ja haawas mind, mina nõuan selle lööki eest 30 rbl.
tunnistajad Paap Siilbaum, Nicolai Obram.

Juhan Sarapuu Orawalt and wastust: mina olin küll 26dal Januaril Nitsiku
kõrtsis: olin mõtsast tulnud ja klaasi wiina jöönud. Minu weli Andre Sarapu ja
wenelane Tristnika Tihan wõttiwa minul teine teisest olast kinni ja nakasid
minnu wälja wiima, et kodo minna, Minul oli küll kirwes pahema kangla all aga
kirwe tera oli pous. Aga löönu ei ole mina kedagi.

Paap Siilbaum Orawalt and tunnistust: Aleksander Oraw otse minule kõrtsis wiina.
Mina olin rinnali letti pääl ja kui Aleksandre Oraw minu salatakas ümbre käänd
oll toll käe pääl weri. See weri joosk tema paremast silma kulmust mes haawatud
oli. Aleksander Oraw üttel, et Juhan Sarapuu om lööja olnud, löömist mina es
näe.

Nicolai Obram Nitsiku kõrtsimees and tunnistust: Aleksander Oraw oli küll 26dal
Januaril s.a. kõrtsis n. ostse Paab Siilbaumile wiina, perast tulli tema letti
ette ja näitas, et tema silma päält haawatud oli mes werd jooskis aga hawamist
mina es näe. Aleksander Oraw es ole ka mitte joonud.

Andre Sarapuu Orawalt nagu weli ei ole tunnistajas mitte wasta wõetud.

Wallawanem Peter Urtson kes haawa üle on kaenud ütleb et see haw mes Aleksandri
Orawa silma kulmul oli ühe tömpi riistaga ennema kirwe silmaga kui teraga
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löödud.

Mõistmine: Ehk Juhan Sarapuu küll oma kurja tööd salgab, ja Aleksandri Orawa
haaw ka ära on paranenud kellel määrastki järeldust ei ole, sis mõistis kohus:

Otsus: Juhan Sarapuu peab Aleksander Orale walu raha 1 rbl. ja Kahkwa waeste
kassa heaks 1 rbl. 4 nädala joosul äramaksma selle, et tema terariistaga kõrtsis
oli.

See otsus L.T.S § 773 ja 774 perra kuulutud.

Aleksander Oraw palub suuremat kohut. ei wõtta aga opus lehte mitte wälja ja
lubab tema walurahas mõistetud 1 rbl. ka waeste laadiku heaks kinki.
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